• 	•

Diario Ofici* al-,'
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano VI - Edição N2  CCXLIII de 3 de Feverei 	o020 2,0 0 2 -

nr
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL n2 2101 01/2020/PP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE 1° ADENDO AO EDITAL A Pregoeira do Município de Itaitinga,
no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados ADENDO ao Edital na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n°. 2101.01120201PP, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA AUTOMOTIVA VEÍCULOS LEVES E PESADO E MOTOCICLETAS POR HORA DO
TIPO: MECÂNICA, ELÉTRICA, VIDRACEIRO, ESTOFAMENTO, CAPOTARIA, FUNILARIA, PINTURA,
LANTERNAGEM, BALANCEAMENTO DE RODAS, ALINHAMENTO DE DIREÇÃO, AR CONDICIONADO, RETIFICA
DE MOTORES, E GUINCHO NO MUNICIPIO DE ITAITINGAJCE. Motivo: Adequação ao edital. A data de abertura do
r.ertame não sofrerá alteração. O Adendo encontra-se a disposição dos interessados na sede da CPI- e no sitio

ttp://municipios.tce.ce.qov.br/licitacoes/ >. Itaitinga-CE, 03 de Fevereiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa -
Pregoeira.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Governando para Todosl
www.itaitinga.ce.gov.br